
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24                                                                                 тел. 8 (343) 372-79-70, e-mail:rrc@egоv66.ru 

П Р И К А З 

 

16.04.2024 г.                              № 67-О                 г. Екатеринбург 

 

О проведении VII Открытого  

областного конкурса детского  

музыкально-электронного  

творчества «КЭМИ-НТ» 
  

Во исполнение Приказа Министерства культуры Свердловской области 

от 30.08.2023 № 385 «Об организации и проведении творческих конкурсных 

мероприятий в сфере художественного образования в 2023–2024 учебном 

году», приказом ГАУК СО РРЦ от 01.09.2023 г. № 104-О «Об утверждении 

плана работы ГАУК СО РРЦ на 2023-2024 учебный год»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 20.04.2024 года VII Открытый областной конкурс детского 

музыкально-электронного творчества «КЭМИ-НТ» в соответствии с 

регламентом и положением о проведении конкурса в дистанционном 

формате. 

2. Утвердить состав организационного комитета VII Открытого 

областного конкурса детского музыкально-электронного творчества «КЭМИ-

НТ» согласно приложению №1. 

3. Утвердить состав жюри VII Открытого областного конкурса детского 

музыкально-электронного творчества «КЭМИ-НТ» согласно приложению 

№2. 

4. Ответственность за организацию и проведение VII Открытого 

областного конкурса детского музыкально-электронного творчества «КЭМИ-

НТ» возложить на Ушакову Аллу Борисовну, директора муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 

музыкальная школа № 1 имени Н.А. Римского-Корсакова», город Нижний 

Тагил (по согласованию).  

 

Директор                          Н.В. Клещева 

 
Исполнитель: 

Кузьмина Елена Олеговна  

тел: +7(343) 372-79-57  



Приложение №1 

к приказу от 16.04.2024 г. № 67-О 

 

 

Состав оргкомитета 

по подготовке и проведению 

VII Открытого областного конкурса детского музыкально-электронного 

творчества «КЭМИ-НТ» 
 

 

Председатель оргкомитета: 

Клещева Наталья Валерьевна – директор государственного автономного 

учреждения культуры Свердловской области «Региональный ресурсный 

центр в сфере культуры и художественного образования». 

 

Члены оргкомитета: 

Ушакова Алла Борисовна – директор муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 

имени Н.А. Римского-Корсакова», город Нижний Тагил (по согласованию); 

 

Голоднова Олеся Сергеевна – заместитель директора  по учебной работе 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа № 1 имени Н.А. Римского-Корсакова», город 

Нижний Тагил (по согласованию); 

 

Шулешова Юлия Николаевна – заместитель директора  по административно-

хозяйственной части муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 имени Н.А. 

Римского-Корсакова», город Нижний Тагил (по согласованию); 

 

Аксенова Евгения Александровна – секретарь руководителя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 

музыкальная школа № 1 имени Н.А. Римского-Корсакова», город Нижний 

Тагил (по согласованию); 

 

Савина Виктория Леонидовна - специалист по  кадрам муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 

музыкальная школа № 1 имени Н.А. Римского-Корсакова», город Нижний 

Тагил (по согласованию).  



Приложение №2 

к приказу от 16.04.2024 г. № 67-О 

 

 

Состав жюри 

VII Открытого областного конкурса детского музыкально-электронного 

творчества «КЭМИ-НТ» 

 

Председатель жюри: 

  

Коробейникова Елена Юрьевна – кандидат педагогических наук, заместитель 

начальника регионального модельного центра ГАНОУ СО «Дворец 

молодёжи» по методической поддержке и внедрению новых форм 

дополнительного образования, доцент кафедры музыкально – компьютерных 

технологий г. Екатеринбург. 
 

Члены жюри: 

 

Фильчакова Сергей Иванович – преподаватель высшей категории, 

заведующий отделом музыкально-компьютерных технологий МБУ ДО 

«ДШИ» НГО г. Новоуральск.  

 

Кайгородова Ольга Игоревна – преподаватель высшей категории МБУ ДО 

«ДШИ № 1», член Союза композиторов России. 


